

Fas & öl Safari - Ekstra Turlar Dahil

Casablanca - Marakeř - Ait Benhaddou - Tamegroute - Zagora - Ouarzazate - Film Stüdyoları - Essaouira



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

00:20 - İstanbul - Air Arabia Hava Yolları (30438) | Sabiha Gökçen Havalimanı - Casablanca

16:40 - İstanbul - Air Arabia Hava Yolları (30437) | Casablanca - Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler: İstanbul, Casablanca, Marakeř, Ait Benhaddou, Tamegroute, Zagora, Ouarzazate, Film Stüdyoları, Essaouira

PROGRAM

Fas & öl Safari

Yarım Pansiyon

Vizesiz

1 Gn: İstanbul

Sabiha Gken Havalimanı dıř hatlar gidiř terminalinde uuřtan  saat nce (gidiř uuř tarihinden 1 takvim gn nce) buluřuyoruz.

2 Gn: İstanbul - Casablanca - Marakeş

Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından Air Arabia Hava Yolları tarifeli seferi ile Casablanca uçuşumuz başlıyor. Casablanca havalimanına varışımıza istinaden, havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüz ile Marakeş'e transfer. Yerel restoranda alacağımız kahvaltının ardından Marakeş varışımıza istinaden tam günlük kızıl şehir Marakeş turumuz için hareket ediyoruz. Koutubia minaresi ve Afrika'nın tüm renklerini buluşturan, sokak gösterileri, yılan oynatıcıları, açık hava restoranları ile hareketli, Afrika'nın en büyük meydanı Jemaa el Fna'yı göreğimiz panoramik şehir turumuz sonrasında, ülkeye özgü çinilerle süslü Bahia Sarayı göreğimiz yerler arasındadır. Marakeş 1900'lerin başından itibaren özellikle Fransız olmak üzere pek çok Avrupalı modacı, sanatçı, müzisyen ve maceracının gözde mekânlarından biri olmuştur. Afrika ticareti için önemli bir merkez noktası olması nedeniyle tüm Afrika'nın renklerini de içinde barındırıyor. Bir zamanlar İslam sanatı ve Felsefesine yön veren kent, medinasında halen orta çağdaki yaşam geleneklerini sürdürüyor. Ardından gideğimiz Yves Saint Laurent'in gizli bahçesi Jardin Majorelle, Fas mimarisinin en iyi örneklerinden biridir. Bahçede görüp fotoğraflama imkanı bulacağımız eşsiz bitkiler olacak. Tur sonrası otelimize transfer ve serbest zaman. Akşam Yemeği ve konaklama otelimizde.

Rota: Casablanca-Marakeş 250 Km (3 Saat 30 Dakika)

Gnn yeme-içe tavsiyesi: Menşui (Kuzu Tandır) veya Tanja (Testi kebabı) deneyebilirsiniz.

Alışveriş tavsiyesi: Fas'a özgü baharatlar, aktar ürünleri ve hasır çantalar satın alabilirsiniz.

3 Gn: Marakeř - Ait Bengaddou - Tamegroute - Zagora

Otelde alacađımız kahvaltının ardından son yılların televizyon fenomeni Game of Thrones iin de plato olarak kullanılmıř, gz alıcı Ait Benhaddou ziyaretimizi gerekleřtiriyoruz. Ardından, Zagora'ya dođru yolculuđumuza devam ediyoruz. Yol zerinde, seramikleri ile nl Tamegroute řehrinde kısa bir mola vereceđiz. Tamegroute'da mlekilik, yıllardır babadan ođula geen bir sanat olup, Fes geleneđinden miras kalan yeřil emaye reten tek yerdir. Ardından, Zagora'ya varıřımıza istinaden Tinfou kum tepelerinde yapacađımız deve safari turumuza bařlıyoruz. Tur bitiminde otelimize transfer ve serbest zaman. Akřam Yemeđi ve konaklama otelimizde.

Rota: Marakeř - Ait Benhaddou 180 Km (3 Saat 30 dakika), Ait Benhaddou - Zagora 185 Km (3 Saat 30 dakika)

Gnn yeme-ime tavsiyesi: Kuzu Gve ve Fas Salatası deneyebilirsiniz.

Alıřveriř Tavsiyesi: Fas'a zg seramik ve mlek eřitleri satın alabilirsiniz.

4 Gn: Zagora - Ouarzazate - Film Stdyoları - Marakeş

Otelde alacađımız kahvaltının ardından Ouarzazate'ye dođru yola ıkıyoruz. Birok Hollywood filmine ev sahipliđi yapmıř ve Brad Pitt, Cate Blanchett, Martin Scorsese ve daha birok Hollywood nlsn misafir etmiř Ouarzazate řehrinde, ađrı, Nil'in Mcevheri, Mumya, Gladyatr, Byk İskender, Babil gibi pek ok Hollywood filminin ekiminin gerekleřtiđi Hollywood film stdyoları greceđimiz yerler arasındadır. Tur bitiminde, Marakeş'teki otelimize transfer ve serbest zaman. Akřam Yemeđi ve konaklama otelimizde.

Rota: Zagora - Ouarzazate 160 Km (3 Saat)

Gnn Yeme-İme Tavsiyesi: Izgara p řiř veya gve deneyebilirsiniz.

Alıřveriř Tavsiyesi: Deđerli Fosil paraları, gl suyu ve gl esanslı kozmetik rnler ve otantik berberi kilimleri satın alabilirsiniz.

5 Gn: Marakeř - Essaouira - Casablanca

Otelde alacađımız kahvaltının ardından Essaouira'ya gitmek iin hareket ediyoruz. Fas'ın Argan ađalarının en yođun olduđu bu blgede ilk olarak Argan Yađı Kooperatifi ziyaret ediyor ve Argan Yađı hakkında bilgiler alıyoruz. Ardından Atlas okyanusu kıyısında yer alan Essaouira řehrine ulařıyoruz. Bize eski Bodrum'u anımsatan, dnyaca nl eski bir Portekiz řehri. UNESCO tarafından "Dnya Mirası" olarak ilan edilen řehir, Atlas okyanusu kıyısında bir balıkı limanı, sanat ve kltrn i ie getiđi bir sahil kasabası olmasının yanı sıra Orson Welles'in Othello'su ve son dnemde ok izlenen Game of Thrones adlı dizi gibi pek ok yapıma sahne olmuřtur. řehrin kalesi, balıkı limanı ve eski Roma kentlerinden uyarlanarak inřa edilen Medina grlecek yerler arasındadır. Gezmeye doyamayacađınız daracık labirent sokakları arasında řehri keřfedebilir ve keyifli alışverişler yapabilirsiniz. Turumuzun ardından Casablanca'ya transfer. II. Dnya savařında tarafların grřmelerine ve ok yođun casusluk faaliyetlerine ev sahipliđi yapmıř Casablanca řhretini dnemi anlatan ve "Bir Daha al Sam" szyle hatırlanan, meřhur "Casablanca" filmine borludur. Gnmzde Afrika'nın ve lkenin en byk limanlarından birine sahip bir sanayi řehri olan Casablanca'da Muhammed V. Meydanı, panoramik olarak Hasan II Camii ve cıvılcıvıl kordon boyu Corniche greceđimiz yerler arasındadır. Turumuz ardından Casablanca otelimize transfer. Akřam Yemeđi ve konaklama otelimizde.

Rota: Marakeř - Essaouira 175 km (3 Saat) Essaouira- Casablanca 380 km (4 Saat 30 Dakika)

Gnn yeme-ime tavsiyesi: Taze deniz rnleri ve balık deneyebilirsiniz.

Alıřveriř Tavsiyesi: Dnyaca nl Fas Argan yađı ve argan yađı bazlı kozmetik rnler satın alabilirsiniz.

6 Gn: Casablanca - İstanbul

Otelde alacađımız kahvaltı ile gne bařlıyoruz. Odaların bořaltılmasının ardından rehberimizin belirleyeceđi saatte Casablanca Havalimanına dođru hareket ediyoruz. Bagaj, bilet ve biniř iřlemlerinin ardından İstanbul'a uçuřumuz bařlıyor. Rahat ve konforlu bir uçuřun ardından Sabiha Gken Havalimanına varıř ve turumuzun sonu.

Turist Őehir Vergileri, Lokal Rehberlikler, Hasan2 Camii, Zagora l Deve ile Gn batımı, Atlas Film Stdyoları, Bahia Sarayı, Majorelle Baheleri
Kiři baři 125 €

*****Tur esnasında rehberimize denmesi zorunludur*****

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına baęlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

İstanbul (SAW) - Casablanca (CMN) - İstanbul (SAW) parkurunda Air Arabia Hava Yolları ile ekonomi sınıf uçak bileti

Havalimanı vergileri

Alan-otel-alan transferleri

3*&4* Otellerde Marakeş'te 2 gece yarım pansiyon konaklama

3*&4* Otellerde Zagora'da 1 gece yarım pansiyon konaklama

3*&4* Otellerde Casablanca'da 1 gece yarım pansiyon konaklama

Majorelle Bahçesi turu (giriş ücreti hariç)

Bahia Sarayı turu (giriş ücreti hariç)

Essaouira Turu

Marakeş şehir turu

Ait Benhaddou turu

Tamegroute Turu

Ouarzazate Turu

Film Stüdyoları turu (giriş ücreti hariç)

Casablanca Turu

TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

Türkçe Rehberlik hizmeti

Seyahat sağlık sigortası

Turist şehir vergileri

Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

Akşam yemeklerinde alınacak su dahil tüm içecekler

Yurt dışı çıkış harcı bedeli

Şoför tipleri 5 Euro / kişi başı (isteğe baęlı)

Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
 - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltının içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruyemiş ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallara belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Bağlı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
- ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize

uygulayan bir lke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri lkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında deęişkenlik göstermektedir. lkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz lke pasaport polisleri tarafından lkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eęer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri lkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerlilięini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir lkeden sahip olduęu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceęi lke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluęa başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, lkeye giriş yapılabileceęi anlamına gelmez, pasaport polisinin lkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu deęildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre deęişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler deęişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceęi şehre göre parkurlarda deęişiklikler olabilir.



<https://yurtdisitatilim.com/fas-col-safari-turu-ekstra-turlar-dahil-1638>

Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 02-04-2025 05:42 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.